INTERPRETATIO.

ante pedes Iesu oravit eum ire in domum suam; 42. nam filia unica fuit ei circiter biemum duodecim, et
 haec obiit. Dum autem ivit is, turbæ torserunt eum, 43. et mulier exsistens in fluxu sanguinis annos duo-
 decim, quæ in medicos impendit omnem facultatem suam et non potens fuit ab uno sanari. 44. veniens ad
 retro attigit timbriam vestis ejus et statim stetit hic fluxus sanguinis ejus. 45. Et dixit Iesus: quis hic tan-
 gens me? Negantibus autem omnibus dixit Petrus et hi cum eo: præceptor, turbæ circumueunt te et torquent,
 et dicens: quis hic tangens me? 46. Tunc Iesus dixit: tet'git me quidam; ego enim cognovi potentiam
 exeuntem a me. 47. Videns autem haec mulier, quod non latuit, tremens et procedens ante eum, propter
 quod attigit eum, confessæ est ei in præsentia omnis turbæ et quomodo sanata est statim. 48. Verum Iesus
 dixit ad eam: consolare te, filia, fides tua sanavit te, vade in pace. 49. Adhuc eo loquente iþ quidam homi-
 num de hujus præfecti synagogæ dicens ad eum, quod mortua est filia tua, ne urge hunc magistrum. 50. Ve-
 rum Iesus audiens respondit ei dicens: ne time, tantum crede, et sanatur. 51. Veniens autem in domum, non
 permisit unum inire, nisi Petrum et Iacobum et hunc patrem hujus puellæ et matrem. 52. Fleverunt
 autem omnes et planxerunt hanc. Tunc dixit: ne flete, nam non obiit, sed dormit. 53. Et deriserunt eum vi-
 dentes, quod obiit. 54. Tunc is expellens omnes foras et apprehendens manum ejus clamavit dicens: puella,
 surge! 55. Et convertit spiritum ejus, et surrexit statim, et præcepit ei dare cibum. 56. Et obstupuerunt
 parentes ejus; verum is interdixit iis, ut homini non dicerent hoc factum. ix, 1. Convocans autem hos duo-
 decim apostolos tradidit iis potentiam et imperium super omnes dæmones et morbos sanare. 2. Et misit eos
 prædicare regnum Dei et sanare omnes hos insanos 3. et dixit ad eos: ne quidquam sumatis in viam,
 neque baculos, neque peram, neque panem, neque denarios, neque duas tunicas habere, 4. et in quam
 domum eatis, ibi manete et hinc exeat. 5. Et tam multi quam non suscipiant vos, exeentes ex hoc oppido
 illo et pulverem a pedibus vestris excutiatis ad testimonium super eos. 6. Exeentes autem transierunt
 per vicos evangelizantes et sanantes per omne. 7. Audivit autem Herodes, hic tetrarcha, haec facta ab eo

ANNOTATIONES.

viii, 42. vintrive] J. St. B. ✕ vintrive.—miþpanei
 —is] J. ✕ galeipanti þanei þan ina, St. ✕ begaþ
 þanei þan ina. —manageins] St. lac.

viii, 43. lekjans] J. St. ✕ leikjans.—aigina] J. St.
 B. ✕ aihna. —seinamma] sua ° gr.